
IT admin HIGH-TECH datacenter
 40 000 - 55 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Naše společnost působí na trhu již přes 20 let. Požadavky zákazníků se stále zvyšují, na což je třeba
reagovat. Do stabilního zázemí naší společnosti potřebujeme zkušeného ADMINA, který má něco za sebou a
nezalekne se IT infrastruktury rozšířené po celé Evropě.

Náplň práce
správa Linuxových serverů  
občasná správa rozsáhlých sítí a koncových zařízení  
analýza rizik a následná implementace vhodných opatření  
seznámení se s oblastí DevOps  

Požadavky
praxe s administrací IT infrastruktury  
znalost Linuxu a příslušných služeb např. Apache  
důležitá je samostatnost a zodpovědnost  
proaktivní přístup  

Nabízíme
stabilní zaměstnání v obrovské české společnosti  
příležitost k dalšímu růstu  
k dispozic Vám bude nemodernější technologický stack  
kafetérie systém bonusů  
home office  
pružná pracovní doba  
firemní slevy pro zaměstnance a další  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


